
  

 

 

 

 

AÇIK DAVET 
 
 
 

Bir asır önce, imkânsızlıkların içinden bir havacılık endüstrisi iradesi doğdu. 
 

Kıt kaynaklar, sınırlı bütçeler, kısıtlı teknik imkânlar ve yetişmiş insan kaynağı eksikliğine rağmen; 

önce Ankara’da bir girişim, sonra Eskişehir’de ve Kayseri’de kurulan tesisler, oluşturulan alt yapı, 

entelektüel güç ve uygulama yeteneğine sahip teknolojik örgütlenmelerle bir ekosistem kuruldu. 
 

Bu girişim yalnızca hava aracı üretecek bir yapı değil, zamanın ötesinde vizyon ve inanca sahip bir 

zihniyetin inşasıydı. Planlı düşünmenin, kurumsal ve stratejik aklın, teknik disiplinin ve ortak amaç 

bilincine sahip bir işbirliğinin hayata geçirilmesiydi. 
 

Başarılanlar da oldu; eksikler ve yarım kalanlar da… Ancak, bu ülkenin, olanaksızlıklara rağmen 

doğru vizyon ve kararlılıkla yüksek teknoloji üretebileceğini kanıtlaması en önemlisi idi… 
 

Bugün mesele geçmişle övünmek değildir! Mesele, o zorlu şartlarda ortaya konan girişim cesaretini 

anlamak, ondan ders çıkarmak ve o başarıları daha üst seviyelere taşıyabilmektir. 
 

“Ulusal Havacılık Endüstrisi Yüz’ü” çalışması bir “Anma Projesi” değildir! 
 

Bu, kurumsal (hatta toplumsal) hafızayı yeniden kurarak “Endüstriyel Kültür” katkısı sağlama ve 

geleceği daha bilinçli inşa etme çağrısıdır. 
 

Geçmişi doğru anlayarak ders çıkarabilen, bu dersleri günün süreçlerine yansıtabilenler geleceği 

daha sağlam kurabilir. 
 

Dağınık girişimlerle değil; ortak akıl, eşgüdüm ve sürekliliğe sahip sistematik çabalarla yeni 

başarıları mümkün kılar. 
 

Bir asır önce atılan o cesur adımlar bize şunu söylüyor: “İmkânlar sınırlı olabilir; vizyon sınırlı olmak 

zorunda değildir.” 
 

Şimdi görev, o iradeyi yeniden üretmektir. 
 

Daha güçlü, daha sistemli, daha sürdürülebilir bir havacılık ekosistemi için. 
 

Bu bir hatırlama değil. Bu, ayrıntısı eklerde açıklanan, bir davettir! 

…birlikte düşünmeye. 

…birlikte üretmeye. 

…birlikte yeniden inşa etmeye ve sürekli geliştirmeye. 

 

Sayılarımızla, 

 

 

 

 

 

 

 

Ekler: 

"Ulusal Havacılık Endüstrisi Yüz’ü" Konsept Belgesi 
 

"Ulusal Havacılık Endüstrisi Yüz’ü" Yol Haritası 
 

"Ulusal Havacılık Endüstrisi Yüz’ü" Yönetim ve Organizasyonu 

 
 
 

Yaşasın Türk Tayyareciliği! 
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